



**REPUBLIKA SRBIJA**  
**MINISTARSTVO PRAVDE**  
**STALNI SUDSKI VEŠTAK ZA OBLAST GRAĐEVINARSTVO**  
**ALEKSANDAR R. VELIČKOVIĆ, dipl. građ. inž.**

Niš, ul. Marina Držića br. 82, tel: 063 225030,  
T.R. 170-0010373404000-30 UniCredit Bank, Filijala Niš  
Rešenje br. 740-05-04236/2010-03 od 06.07.2011.g.

**HUMANITARNA ORGANIZACIJA**  
**SRBI ZA SRBE**

Adresa: Beograd, Savski Venac,  
ul. Dr Milutina Ivkovića 2A, sprat 1,  
PIB 105117328, MB 17697013

*Za porodicu Stevanović, Pasi Poljana, Niš*

**Račun br. 16/01/24**

Mesto i datum izdavanja računa: 16.01.2024.g.

Valuta plaćanja: 21.01.2024.g.

	Vrsta dobara, usluge	J.m	Kol.	Cena	Ukupno
1	Ispostavljam Vam račun za izvršene usluge procene stanja nepokretnosti postojeće porodično-stambene kuće u ul. Vojvode Putnika br. 70 u Nišu, na k.p.br. 145/3, KO Pasi Poljana I i ulaganje neophodnih finansijskih sredstava za izradu tehničke dokumentacije za ozakonjenje objekta, rekonstrukciju temelja, podova, zidova, serklažnih greda, međuspratne konstrukcije, krovne konstrukcije i krovnog pokrivača.	kom	1	30.000,00	30.000,00
					<hr/>
					30.000,00
Ukupno za plaćanje:					30000,00
Slovima: Nuladinara					

Uplatu izvršiti na tekući račun 170-0010373404000-30 UniCredit Bank, Filijala Niš

**Александр Р. Величкович**

дипломирани инжењер грађевине  
Ниш, Марина Држића 82  
**СУДСКИ ВЕШТАК**  
ОБЛАСТ ГРАЂЕВИНАРСТВО  
УЖА СПЕЦИЈАЛНОСТ: КОНСТРУКЦИЈЕ, ЗА ОБЛАСТ ГРАЂЕВИНАРСТВО  
УЖА СПЕЦИЈАЛНОСТ: ПУТЕВИ, АЕРОДРОМИ И ЖЕЛЕЗНИЦЕ

**SUDSKI VEŠTAK**

Aleksandar Veličković, dipl. ing. građ.  
rešenje br. 740-05-04236 / 2010-03  
od 06.07.2011.g.  
Ministarstvo pravde Republike Srbije

Datum izdavanja: 10.04.2024

**HUMANITARNA ORGANIZACIJA "SRBI ZA SRBE"**  
dr.Milutina Ivkovića 2a,  
11000 BEOGRAD

Broj fakture  
**200.000149-24**

Uplatu izvršiti sa pozivom na broj  
Datum prometa 03.04.2024  
Datum dospeća **03.04.2024**  
Matični broj kupca 17697013  
PIB kupca 105117328  
Valuta fakture **RSD**  
**UKUPAN IZNOS 56.250,13**

Prodavac

**DAMM KOMERC DOO**

Adresa: 18254 D.MEDJUROVO selo Bubanj, Nis  
Matični broj: 07942834  
PIB: 100668904

| 170-30010044000-41

Opis	Količina	Jedinična cena	Jedinica mere	Umanjenje	Iznos bez PDV	PDV stopa
FERT NOSACI Šifra AM1956	78.6	358,3300	M	0,00	28.164,74	20,00
GVOZDJE Šifra AM107	63	91,6700	kg	0,00	5.775,21	20,00
ARMATURNI MREZA Šifra AM101	84	95,2400	kg	0,00	8.000,16	20,00
BETONSKO GVOZDJE- OBRADJEN Šifra AM152	47	105,0000	kg	0,00	4.935,00	20,00

Zbir stavki sa stopom 20%: 46.875,11

Ukupno osnovica - stopa 20%: 46.875,11

Ukupno PDV - stopa 20%: 9.375,02

**Međuzbir: 56.250,13**

Ukupno osnovica umanjena za avanse - stopa 20%: 46.875,11

Ukupno PDV umanjeno za avanse - stopa 20%: 9.375,02

**Ukupan iznos: 56.250,13**

Napomena: Račun za robu

Napomena: po predračunu 28/03 i otpr.149

Datum obračuna pdv-a je datum prometa

Datum izdavanja: 26.03.2024

**HUMANITARNA ORGANIZACIJA "SRBI ZA SRBE"**  
dr.Milutina Ivkovića 2a,  
11000 BEOGRAD

Broj fakture

**200.000135-24**

Uplatu izvršiti sa pozivom na broj  
Datum prometa 23.03.2024  
Datum dospeća **23.03.2024**  
Matični broj kupca 17697013  
PIB kupca 105117328  
Valuta fakture **RSD**  
**UKUPAN IZNOS 300.449,60**

Prodavac

**DAMM KOMERC DOO**

Adresa: 18254 D.MEDJUROVO selo Bujanj, Nis

| 170-30010044000-41

Matični broj: 07942834

PIB: 100668904

Opis	Količina	Jedinična cena	Jedinica mere	Umanjenje	Iznos bez PDV	PDV stopa
FERT NOSACI Šifra AM1956	90.9	358,3300	M	0,00	32.572,20	20,00
GVOZDJE Šifra AM107	117.5	91,6700	kg	0,00	10.771,23	20,00
GITER BLOK 5 Šifra GIT5	640	56,6700	kom	0,00	36.268,80	20,00
FERT ISPUNA014 Šifra OP127	300	65,8300	kom	0,00	19.749,00	20,00
GVOZDJE Šifra AM107	155	91,6700	kg	0,00	14.208,85	20,00
ARMATURNA MREZA Šifra AM101	112	92,2500	kg	0,00	10.332,00	20,00
DASKA Šifra DAS	1	27.166,0000	M3	0,00	27.166,00	20,00
EKSERI Šifra NT1	12	154,1700	kg	0,00	1.850,04	20,00
PALJENA ŽICA 1,2-2,8 Šifra NTNT	6	154,1700	kg	0,00	925,02	20,00
REZANA GRADJA Šifra ZLOSGR	0.8	31.666,6600	M3	0,00	25.333,33	20,00
PREGRADNI BLOK 12 Šifra PB12	256	53,0000	kom	0,00	13.568,00	20,00
CEMENT P 42.5 Šifra OS00010	30	833,3400	VR	0,00	25.000,20	20,00
GVOZDJE Šifra AM107	86	105,0000	kg	0,00	9.030,00	20,00
MAXIMAL MAS.MALTER Šifra MAY	2000	11,8000	kg	0,00	23.600,00	20,00

Zbir stavki sa stopom 20%: 250.374,67

Ukupno osnovica - stopa 20%: 250.374,66

Ukupno PDV - stopa 20%: 50.074,93

**Međuzbir: 300.449,60**

Ukupno osnovica umanjena za avanse - stopa 20%: 250.374,66

Ukupno PDV umanjjen za avanse - stopa 20%: 50.074,94

**Ukupan iznos: 300.449,60**

**Napomena: Roba po otpr.135 od 23.03.2024**

**Napomena: Vozač Dinić Oliver**

**Napomena: vozilo NI368BR**

**Napomena:**

**Napomena: Račun za robu po otpr.135/1 i 135/2**

**Napomena:**

**Napomena:**

**Napomena:**

**Napomena:**

**Napomena:**

**Napomena:**

Datum obračuna pdv-a je datum prometa

Datum izdavanja: 28.03.2024

Broj fakture

92/2024

"Хуманитарна организација Срби за Србе"  
DR MILUTINA IVKOVIĆA 2 A  
Beograd (Savski Venac) Srbija

Datum prometa 28.03.2024  
Datum dospeća 08.04.2024  
Matični broj kupca 17697013  
PIB kupca 105117328

Valuta fakture RSD  
UKUPAN IZNOS 0,00

Prodavac

СЕПАРАТУС д.о.о. Белоиње

Adresa: 18360 Svrljig BELOINJE 66

Matični broj: 21106631

PIB: 108989171

| 340-11015375-56

Opis	Količina	Jedinična cena	Jedinica mere	Umanjenje	Iznos bez PDV	PDV stopa
Krovni panel 5cm Ls Šifra 001	160	2.150,0000	m2	0,00	344.000,00	20,00

Zbir stavki sa stopom 20%: 344.000,00

Ukupno osnovica - stopa 20%: 344.000,00

Ukupno PDV - stopa 20%: 68.800,00

Međuzbir: 412.800,00

Avansna osnovica - stopa 20%: 344.000,00

Avansni PDV - stopa 20%: 68.800,00

Ukupno avansna osnovica: 344.000,00

Ukupno avansiran PDV: 68.800,00

Ukupno avansiran iznos: 412.800,00

Ukupno osnovica umanjena za avanse - stopa 20%: 0,00

Ukupno PDV umanjen za avanse - stopa 20%: 0,00

Ukupno iznos: 0,00

Avansi

Broj izabranog avansnog računa: 30/2024

Datum slanja izabranog avansnog računa: 27.03.2024

Iskorišćena avansna osnovica PDV 10%: 0,00

Iznos PDV 10%: 0,00

Iskorišćena avansna osnovica PDV 20%: 344.000,00

Iznos PDV 20%: 68.800,00

Iskorišćena avansna naknada bez PDV po kategoriji izuzeto od PDV: 0,00

Iskorišćena avansna naknada bez PDV po kategoriji nije predmet PDV: 0,00

Iskorišćena avansna naknada bez PDV po kategoriji obrnuta naplata PDV: 0,00

Iskorišćena avansna naknada bez PDV po kategoriji poresko oslobođenje sa pravom na odbitak prethodnog poreza: 0,00

Iskorišćena avansna naknada bez PDV po kategoriji izuzimanje od PDV: 0,00

Iskorišćena avansna naknada bez PDV po kategoriji posebni postupci oporezivanja: 0,00

Iskorišćena avansna naknada bez PDV po kategoriji nije predmet oporezivanja PDV 2: 0,00

Iskorišćena avansna naknada bez PDV po kategoriji anuliranje: 0,00

Iskorišćeni avans bez PDV: 0,00

Ukupno umanjeње: 412.800,00

Datum obračuna pdv-a je datum prometa

